
Na osnovu člana  26 . Statuta  AD FSO “Goša” Simićevo, Skupština društva na sednici odrţanoj 
08.09.2023.g donosi sledeću: 

 
 
 

ODLUKA  o usvajanju dnevnog reda za redovnu skupštinu  
FSO Goša ad, Simićevo od  08.09.2023.g. 

. 
 

Član1. 
 

Usvaja se predloţeni dnevni  red za redovnu skupštinu FSO Goša ad, Simićevo zakazanu za 
08.09.2023.g.  

 
Član 2. 

 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
 
 
 

Predsednik Skupštine 
FSO GOŠA AD  
 
__________________________ 

Radiša Jovičić 

 



 
Na osnovu člana  26 . Statuta  AD FSO “Goša” Simićevo, Skupština društva na sednici odrţanoj 
08.09.2023.g donosi sledeću: 

 
 
 
 

O D L U K U 
o izboru predsednika Skupštine 

 
Član 1. 

 
Za predsednika Skupštine za ovu sednicu bira se Radiša Jovičić, član Odbora direktora. 
 

Član 2. 
 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
 
 
 

Predsednik Skupštine 
FSO GOŠA AD  
 
__________________________ 

Radiša Jovičić 

 



 
 

Na osnovu člana  26 . Statuta  AD FSO “Goša” Simićevo, Skupština društva na sednici odrţanoj 
08.09.2023.g donosi sledeću: 

 
 
 
 

O D L U K U 
o  usvajanju i odobravanju finansijskog izveštaja za 2021 i 2022. godinu 

 
 

Član 1. 
 

Odobrava se i usvaja  godišnji finansijski izveštaj za poslovnu 2021 i 2022.g. godinu u celosti. 
 
 

Član 2. 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
 
 
 

Predsednik Skupštine 
FSO GOŠA AD  
 
__________________________ 

Radiša Jovičić 

 



 
Na osnovu člana  26 . Statuta  AD FSO “Goša” Simićevo, Skupština društva na sednici odrţanoj 
08.09.2023.g donosi sledeću: 
   

 
 
 

O D L U K U 
o pokriću gubitka  iz poslovne 2021 i 2022. godine 

 
 

Član 1. 
 

Ostvaren gubitak iz poslovne 2021 i 2022 godine ostaje nepokriven.  
 
 

Član 2. 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
 
 
 

Predsednik Skupštine 
FSO GOŠA AD  
 
 
__________________________ 

Radiša Jovičić 

 



 
Na osnovu člana  26 . Statuta  AD FSO “Goša” Simićevo, Skupština društva na sednici odrţanoj 
08.09.2023.g donosi sledeću: 

 
  

 
O D L U K U 

 o usvajanju nalaza revizora za  poslovnu 2021 i 2022. godinu 
 
 

Član 1. 
 

Usvaja se nalaz revizora Russel Bedford DIJ, Dimitrija Tucovića 119/b, Beograd za poslovnu  2021g. 
 
Usvaja se nalaz revizora Fin revizija doo, Sarajevska 73/5, Beograd za poslovnu  2022 g. 
 

 
Član 2. 

 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 
 
 
 
 

Predsednik Skupštine 
FSO GOŠA AD  
 
 
__________________________ 

Radiša Jovičić 

 



Na osnovu člana  26 . Statuta  AD FSO “Goša” Simićevo, Skupština društva na sednici odrţanoj 
08.09.2023.g donosi sledeću: 

 
 
 
 

O D L U K U 
o usvajanju godišnjeg finansijskog  izveštaja za 2021 i 2022.g. 

 
 

Član 1. 
 
 

Usvaja se  godišnji  finansijski izveštaj za  2021 i 2022. godinu u celosti. 
 
 
 

Član 2. 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
 
 
 

Predsednik Skupštine 
FSO GOŠA AD  
 
 
__________________________ 

Radiša Jovičić 

 
 



 
Na osnovu člana  26 . Statuta  AD FSO “Goša” Simićevo, Skupština društva na sednici odrţanoj 
08.09.2023.g donosi sledeću: 

 
  

 
 
 

O D L U K U 
 O izboru  revizora za  2023. godinu 

 
 

Član 1. 
 

Za revizora za poslovnu 2023.godinu bira se revizorska kuća : Fin revizija doo, Sarajevska 73/5, 
Beograd. 
 

 
Član 2. 

 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 
 
 
 
 

Predsednik Skupštine 
FSO GOŠA AD  
 
 
__________________________ 

Radiša Jovičić 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na osnovu člana  26 . Statuta  AD FSO “Goša” Simićevo, Skupština društva na sednici odrţanoj 
08.09.2023.g donosi sledeću: 

 
  

 
 
 

O D L U K U 
 O brisanju ogranka “Goša ad Kragujevac ogranak Simićevo” 

 
 

Član 1. 
 

Briše se ogranak društva: “Goša ad Kragujevac ogranak Simićevo” 
 

 
Član 2. 

 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
Brisanje ogranka se registruje u skladu sa Zakonom o registraciji. 

 

 
 
 
 
 

Predsednik Skupštine 
FSO GOŠA AD  
 
 
__________________________ 

Radiša Jovičić 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Na osnovu člana  26 . Statuta  AD FSO “Goša” Simićevo, Skupština društva na sednici odrţanoj 
08.09.2023.g donosi sledeću: 

 
  

 
 
 

O D L U K U 
 O izboru člana Odbora direktora 

 
 

Član 1. 
 

Zamenjuje se član odbora direktora Jakovljević Ţarko JMBG 1810966782825, za novog člana Odbora 
direktora bira se: Đorđević Tanja JMBG: 3110971766019. 
 

 
Član 2. 

 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Član 3. 
 

Ovlašćuje se direktor društva da izvrši registraciju novog člana Odbora direktora u registru privrednih 
društva kod Agencije za privredne registre. 

 
 
 
 
 

Predsednik Skupštine 
FSO GOŠA AD  
 
 
__________________________ 

Radiša Jovičić 

 
 
 
 
 


